



Jednovřetenové čerpadlo 1 1/4" - EFDU-16-8-GU náhradní díly					
Pozice	Název		Číslo skladové položky	Číslo výkresu	ks
1130	STATOR KOMPLETNÍ	pryž NBR		20-4V 721 159	1
	STATOR KOMPLETNÍ	pryž NR		20-4V 721 156	1
	STATOR KOMPLETNÍ	pryž EPDM		20-4V 737 606	1
1202	PLÁŠT 1f			20-4V 746 501	1
	PLÁŠT 3f			20-4V 746 500	1
1203	TELESO SAČÍ			20-5V 814 876	1
1204	SAČÍ KRYT			20-52 597 664	1
1310	NÁTRUBEK C240, 1 1/2" 1 1/4"		20-319 428 323 7430		1
1312	TELESO PŘÍRUBY			20-5V 745 898	1
2180	KOMPL. SPOJ. HŘÍDEL	pryž NR		20-3V 114 984	1
	KOMPL. SPOJ. HŘÍDEL	pryž EPDM		20-3V 599 196	1
2189	PRAŠNICE 47 4446		20-273 134 010 2810		1
2215.1	ŘEZAČÍ KRUH		20-162 314 209 995 1	20-5V 744 733	1
2215.2	NŮŽ		20-162 314 215 239 1	20-5V 583 645	1
2500	VŘETENO			20-4V 724 521	1
2920	PODLOŽKA			20-5V 114 510	1
3840	UNAŠEČ			20-5V 583 330	1
3840.1	KŘÍDL. MATKA PRŮCH. BC 68 M6		20 233 025 011 0010		1
4510.4	TĚSNÍČÍ KROUŽEK 95x5		20-273 111 010 3900		1
6360.1	KRYTKA V 401 046		20-273 112 401 0460		1
6540.1	PODLOŽKA 6,4	DIN 7349	20-309 131 980 0640		1
6540.4	PODLOŽKA 6,1	DIN 127 B, ČSN 02 1740.9	20-309 131 912 7060		2
6540.5	PODLOŽKA 8,1	DIN 127 B, ČSN 02 1740.9	20-309 131 912 7080		4
6544	KROUŽEK ZAJIŠŤOIVAČÍ		20-315 238 585 7670	20-5V 585 767	1
6544.2	KROUŽEK POJISTNÝ 95	ČSN 02 2925	20-315 238 250 0950		1
6570.1	ŠROUB M8x90	DIN 989, ČSN 02 1176.9	20-311 112 790 8900		4
6570.2	ŠROUB M6x30	DIN 912	20-309 112 430 6300		1
6570.4	ŠROUB M6x55	ISO 7380	20-309 112 090 6550		1
6570.7	ŠROUB M8x16	DIN 983, ČSN 02 1108.9	20-309 112 090 8160		3
6571	ŠROUB NOSNÝ-ŠEST.	ČSN 02 1108.9	20-991 515 400 1080	20-4V 400 108	4
6573	OMLÁDAČÍ ELEMENT HW-M8		20-233 025 010 0400		3
6577	ŠROUB M6x8	DIN 553, ČSN 02 1401.9	20-309 122 850 6080		1
6580	MATICE M8	DIN 984, ČSN 02 1401.9	20-309 122 984 0080		4
6700	PERO 4x4x14	ČSN 02 2562	20-311 172 004 0140		1
6810	KOLÍK 5x2	ČSN 02 2150.1	20-311 151 500 5120		1
7000	SPOJKA HŘÍDELE			20-5V 596 314	1
8100	ELEKTROMOTOR MX4.150.T4 1f 1,5kW, 230V 50Hz, 10m kabelu		20-426 953 733 4020		1
	ELEKTROMOTOR MX4.150.T4 3f 1,1kW, 400V 50Hz, 10m kabelu ploch		20-426 953 733 3980		1
8362	PRŮCHODKAKABELU		20-273 111 599 9410		1
8363	TĚSNÍČÍ KROUŽEK 26x11x10		20-273 224 004 2200		1
9211	NOŠIČ		20-426 900 400 103	20-5V 400 103	1
9863	PODSTAVEC		20-991 515 400 8170	20-5V 400 817	3
9864	PODSTAVECPŘEDNÍ (jen u horizontálního provedení)			20-5V 400 104	1
9864.1	VÍKOEC 12		20-233 025 010 0280		3



Sigma 1868, spol. s r. o.
Jana Sigmunda 79
783 50 Lutín

Tel.: 585 651 337
Fax.: 585 651 339
www.sigma1868.cz